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MODELINA

TERMOUTWARDZALNA 4

KOLORY FIOLETY DO
PIEKARNIKA NA CIEPLO

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Kolor

Rodzaj

Pte¢

Liczba sztuk w zestawie

Bohater

Witamy Serdecznie ! Informujemy, iz oferujemy ten ponizszy produkt nowy i oryginalny!

Zapraszamy do zakupdw!

20,00 zt
2582572
2582572
8717438473536
8717438473536
2582572
DecoTime
Odcienie fioletu
modelina
chtopcy

4

brak
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Zestaw modeliny w 4 réznych kolorach

Modelina jest wysokiej jakosci termoutwardzalnym tworzywem plastycznym. Doskonale nadaje sie do tworzenia modeli oraz
makiet. Z modeliny mozna takze wyrabia¢ drobng galanterie: klipsy, broszki, breloczki. Modele mozna wykonywa¢ recznie lub
przez wyciskanie wzoréw w formach. Twarda modelina mieknie pod wptywem ciepta dtoni

Kolory mozna ze sobg miesza¢

Nalezy utwardzi¢ w piekarniku w temperaturze 130 stopni przez okoto 20-30 minut. Nastepnie odstawi¢ o ostygniecia.

Po ostygnieciu modelina jest twarda jak kamien

Do wykonczenia mozna jeszcze ewentualnie uzy¢ lakieru lub farby akrylowej

Resztki niezuzytej modeliny przechowywad w szczelnie zamknietym opakowaniu
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Bake Clay

nle kn Polymer

* Polymer Modelina

Polvmerovi Hmota
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Na naszych innych aukcjach znajda Panstwo inne kolory oraz duzy zestaw modeliny.
Zapraszamy do zapoznania sie z ofertg
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